

平成 25 年 5 月 21 日

各 位

会社名 株式会社 ノジマ
 代表者名 代表執行役社長 野島 廣司
 (JASDAQ・コード 7419)
 問合せ先 代表執行役専務 三枝 達実
 電 話 050 - 3116 - 1212

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 5 月 21 日開催の取締役会において、平成 25 年 6 月 22 日に開催予定の第 51 回定時株主総会に「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 変更の理由

今後の事業内容の多様化に対応するため、現行定款第 2 条（目的）に事業目的を追加するものであります。

2. 変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

(下線は変更箇所を示します)

現行定款	変更案
第 2 条（目的） 当社は、次の事業を営むことを目的とする。 1. 家庭電気製品、石油器具、ガス器具、住宅設備機器の販売、付帯工事及び修理 2. 通信機器（移動体通信機器を含む）、時計、カメラ、宝石、貴金属、精密機器、光学機器、計量機器、医療機器、コンピュータ機器、事務機器、家具、日用雑貨品、衣料品、自動車、自動車部品、自動車用品、自転車、スポーツ用品、日用大工用品、園芸用品、肥料、レコード、楽器、玩具、書籍、文房具、事務用品、健康器具、介護用品の販売 3. ～10.（条文省略）	第 2 条（目的） （現行どおり） 1. 家庭電気製品、石油器具、ガス器具、住宅設備機器の販売、付帯工事、 <u>修理及び技術指導</u> 2. 通信機器（移動体通信機器を含む）、時計、カメラ、宝石、貴金属、精密機器、光学機器、計量機器、医療機器、コンピュータ機器、事務機器、家具、日用雑貨品、衣料品、自動車、自動車部品、自動車用品、自転車、スポーツ用品、日用大工用品、園芸用品、肥料、レコード、楽器、玩具、書籍、文房具、事務用品、健康器具、介護用品の販売、 <u>付帯工事、修理及び技術指導</u> 3. ～10.（現行どおり）

現行定款	変更案
11. 駐車場、スポーツ施設及びカラオケボックス等の娯楽施設の経営並びにその賃貸	11. 駐車場、スポーツ施設及びカラオケボックス等の娯楽施設並びにパソコン、スポーツその他趣味及び教養のための文化教室の経営並びにその賃貸
12. (条文省略)	12. (現行どおり)
13. 観劇券、鑑賞券の <u>販売斡旋代理業</u> 、旅行業	13. 観劇券、鑑賞券、 <u>商品券、プリペイドカード等の販売並びに委託取次業務</u> 、旅行業
14. ～15. (条文省略)	14. ～15. (現行どおり)
16. コンピュータ <u>及び周辺機器の製作</u> 及びコンピュータソフトウェアの製作	16. <u>家庭電気製品、コンピュータ、周辺機器及びコンピュータソフトウェアの開発、製造</u>
17. ～22. (条文省略) (新設)	17. ～22. (現行どおり) 23. <u>自然エネルギー等による発電事業及びその管理、運営並びに電気の供給、販売等に関する業務</u>
(新設)	24. <u>スポーツ、文化事業等の興行及び仲介斡旋</u>
23. ～26. (条文省略)	25. ～28. (現行どおり)

3. 日程

本定款変更は、平成 25 年 6 月 22 日に開催予定の第 51 回定時株主総会に付議予定であります。

以 上